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Nuorten aktiivisen kansalaisuuden edistäminen kaupungin tiloissa ja kouluis-
sa

Sosioekonomiset erot vaikuttavat lisääntyvissä määrin nuorten äänestysaktiivisuuteen. On tärkeää, 
että jokainen nuori oppii taustastaan riippumatta päätöksentekojärjestelmämme toiminnasta ja mah-
dollisuuksistaan vaikuttaa ympäröivässä yhteiskunnassa. Vuoropuhelu nuorten ja päättäjien välillä on 
tärkeä mahdollistaa, jotta poliittinen päätöksentekojärjestelmä saa kasvot ja koetaan helpommin lä-
hestyttävänä. Kaikkien osallistuminen yhteiseen päätöksentekoon on demokraattisen yhteiskunnan 
perusta. Nuorten osallisuutta yhteiskunnallisessa päätöksenteossa on tärkeää vahvistaa.

Kaupungin julkiset tilat kuten kirjastot ja nuorisotalot voisivat toimia kohtaamispaikkana nuorille ja 
päättäjille. Nuorten poliittisen toiminnan tulisi myös olla mahdollista kaupungin tiloissa, jotta se on hel-
pommin lähestyttävää ja saavutettavaa kaikille. Koulujen tulee olla paikka, jossa demokratiakasvatus 
tavoittaa jokaisen nuoren ja jossa nuoret saavat mahdollisuuden tutustua poliittisen päätöksentekojär-
jestelmämme toimintaan ja päätöksentekijöihin. 

Kaupungilla ei tällä hetkellä ole yhteisiä käytäntöjä sille, miten puoluepoliittinen toiminta saa näkyä ja 
miten sitä saa järjestää kouluissa ja kaupungin julkisissa tiloissa, kuten kirjastoissa tai nuorisotaloissa. 
Tästä johtuen käytännöt poikkeavat merkittävästi eri koulujen välillä ja poliittisen nuorisotoiminnan jär-
jestäminen kaupungin tiloissa kohtaa usein esteitä. Kaupungin eri toimialojen kanssa yhteistyössä 
luodut pelisäännöt selkeyttäisivät tilannetta ja helpottaisivat nuorten aktiivisen kansalaisuuden edis-
tämistä.

Myös Suomen hallitusohjelmassa linjataan demokratiakasvatuksen lisäämisestä sekä vuorovaikutuk-
sen rajapinnan vahvistamisesta puolueiden ja koulujen kesken lasten ja nuorten aktiivisen kansalai-
suuden vahvistamiseksi. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Helsinki selvittää yhtenäisten käytäntöjen luomista puo-
luepoliittiselle toiminnalle kaupungin tiloissa ja kouluissa nuorten aktiivisen kansalaisuuden edistämi-
seksi.
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